
Gruppens beretning 2022 
 
 
2022 blev normaliseringens år efter corona. Der er kommet godt gang i de gode aktiviteter og ture. Vi kan 
fortsat glæde os over at være en stor gruppe, der i talende stund tæller 165 medlemskaber, heraf cirka 30 
passive, og alt i alt med en fremgang på cirka 3 spejdere ift. Sidste år. Hertil kommer vores 26 ledere og 
assistenter der driver spejderarbejdet. 
En stor tak til lederne, hjælpelederne og alle dem der bakker op om spejderarbejdet, der virkelig skaber 
noget som spejderne er glade for. 
 
Gruppens bestyrelse består af medlemsrepræsentanter, som kan være forældre eller medlemmer over 15 
år, og lederrepræsentanter. Vi har i det forgange år været 11 medlemmer i bestyrelsen, og vi arbejder med 
rammerne for gruppen.  
Efter generalforsamlingen konstituerede vi os med Martin som formand og Kristine som kasserer. I 
bestyrelsen har vi fornøjelsen af at få hjælp fra Henning som fører vores regnskab, et meget stort og vigtigt 
arbejde for gruppen. Ved årets generalforsamling træder Benjamin og Vinni ud af bestyrelsen. Tak for jeres 
store engagement.  
 
Vi har i 2022 haft regulære møder der har omhandlet de praktiske rammer for de nye kajakker, fjernvarme 
og internet samt samværsregler. 
Ift. Samværsregler er der en stramning i forhold til hvordan disse tidligere har været drevet. Denne 
stramning kommer fra korpset side af og kræver at alle der er fyldt 15 år skal have indhentet børneattest. 
 

”Hos KFUM-Spejderne går vi et skridt videre for at sikre os, at ingen medlemmer over 15 år eller løst 
tilknyttede frivillige med kontakt til børn under 15 år er registreret i Det Centrale Kriminalregister. Vi beder 

derfor alle medlemmer/ledere/frivillige om en børneattest.” 
https://kfumspejderne.dk/love-og-regler/bestemmelser/  
 
Derfor vil der igennem medlemssystemet blive sendt en forespørgsel på børneattest ud til alle spejdere 
over 15 år. 
 
I det kommende år skal der arbejdes på at få fjernvarme tilsluttet hytten. 
 
På vegne af bestyrelsen  
 
Martin E. Enslev 


